
アヤナリゾートではより快適なご滞在をお客様へご提供できるよう、昨年より

引き続きリゾートビュールーム、ジンバランベイルーム、デラックスオーシャ

ンビュールームの合計 40 部屋のリノベーションを行うこととなりました。リノ

ベーションは、2012年 5月 26日から 2012年 6月 26日までの期間を予定してお

ります。 

お客様への影響を最小限にするために、私どもではこのリノベーションをオフ

ピークシーズンに行うことを計画して参りました。また、お客様への影響は最小

限となりますよう、配慮して行って参ります。 

 

アップグレードの内容は下記の通りとなります。 

 天井の防音：上階からの音を遮断  

 新しいバスルーム：レインシャワー、新しい鏡、新しいバスタブ、鏡の照明調整

を可能に  

 新しい装飾：室内外の家具、備品  

 マスターライトスイッチ：ベッドサイドに取り付け、ボタン一つで全ての照明のコ

ントロールを可能に 

  

この改装のプログラムを通じまして、これまでに既にスイートルームを含む 200

室の客室のリノベーションを終えておりまして、今回ご案内させて頂きますリ

ノベーションを引き続き行ってまいります。 

 

ご不便・ご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げるとともに、お客様のご滞

在をより充実したものとする施設向上の為の私どもの取り組みに、ご理解とご

協力を賜りますこと心より感謝申し上げます。 


